PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 от
	      24.11.2020
	                                                                     №
	       950

г.Ейск
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ейский район
от 14 декабря 2014 года № 825 «О принятии  муниципальной
программы «Развитие санаторно-курортного
и туристского комплекса муниципального
образования Ейский район»
В соответствие со статьями 61, 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю:
1..Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 14 декабря 2014 года № 825 «О принятии  муниципальной программы «Развитие санаторно-курортного и туристского комплекса муниципального образования Ейский район»:

1) изложить пункт 4 постановления в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ейский район, начальника управления экономического развития Н.А. Зубченко.».
2) приложение изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

постановление администрации муниципального образования Ейский район от 16 февраля 2015 года №  98 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 11 декабря
2014 года № 825 «О принятии муниципальной программы «Развитие санаторно-курортного и туристского комплекса муниципального образования Ейский район»;

постановление администрации муниципального образования Ейский район от 11 декабря 2015 года №  659 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 11 декабря
2014 года № 825 «О принятии муниципальной программы «Развитие санаторно-курортного и туристского комплекса муниципального образования Ейский район»;

постановление администрации муниципального образования Ейский район от 31 декабря 2015 года №  737 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 11 декабря
2014 года № 825 «О принятии муниципальной программы «Развитие санаторно-курортного и туристского комплекса муниципального образования Ейский район»;

постановление администрации муниципального образования Ейский район от 30 июня 2016 года №  308 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 11 декабря
2014 года № 825 «О принятии муниципальной программы «Развитие санаторно-курортного и туристского комплекса муниципального образования Ейский район»;
пункт 1 постановления администрации муниципального образования Ейский район от 24 декабря 2019 года № 1020 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 11 декабря 2014 года 825 «О принятии муниципальной программы «Развитие санаторно-курортного и туристского комплекса в Ейском районе».

3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Воробьев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ейский район                                                                                            Ю.Г. Ковров